

نوجوانی با الهام از جابز میلیونر شد



یک نوجوان 16 ساله انگلیسی با الهام از تنها قهرمان زندگی خود "استیو جابز" توانست اولین یک میلیون دلار زندگی خود را با ساخت یک وب سایت و ارائه نرم افزارهای Mac OS X در این وب سایت به دست آورد...

یک نوجوان 16 ساله انگلیسی با الهام از تنها قهرمان زندگی خود "استیو جابز" توانست اولین یک میلیون دلار زندگی خود را با ساخت یک وب سایت و ارائه نرم افزارهای Mac OS X در این وب سایت به دست آورد.

به گزارش خبرگزاری مهر، "کریستین اوئن" 16 ساله، ساکن نورث هامپتون شایر انگلستان زمانی که هفت سال داشت اولین رایانه خود را خریداری کرد. سه سال بعد یک رایانه مک اپل خریداری کرد و طراحی وب را فرا گرفت. چهار سال پس از آن یعنی در سن 14 سالگی و در سال 2008 اولین شرکت خود راه اندازی کرد.

این شرکت یک وب سایت ساده بود که شاید برخی آن را بشناسند - Mac Bundle Box - وب سایتی که کاملاً به سبک طراحی وب سایت اپل ساخته شده بود.

در این صفحه اینترنتی بسته نرم افزارهای مختلف و ویژه Mac OS X با تخفیف ویژه و برای مدتی محدود به فروش گذاشته می شد. کریستین برای گرفتن تخفیف برای نرم افزارها باید با تولید کنندگان آنها مذاکره می کرد. ارزش بسته نرم افزاری نهایی 400 دلار بود که کریستین این بسته را با یک دهم قیمت اصلی به فروش می رساند.

در عین حال در صورتی که تعداد زیادی از کاربران این بسته را خریداری می کردند نرم افزاری جدید برای تمامی کاربران سایت آزاد می شد که برای همه ارزش داشت و مهمتر از همه اینها، کریستین بخشی از درآمد وب سایت خود را به خیریه تعلق داده بود.

ایده وی کارایی خود را به خوبی نشان داد. در دو سال اول در حدود 700 هزار پوند برابر یک میلیون دلار درآمد داشت. اکنون وی کار بر روی وب سایت تبلیغاتی جدیدی که به ازای کلیک کردن پول پرداخت می کند را آغاز کرده است که ماهانه 300 میلیون تبلیغ را در میان 17 هزار و 500 وب سایت، آی-فن و تجهیزات اندرویدی منتشر می کند.

این وب سایت جدید در سال اول فعالیت خود در حدود 800 هزار دلار درآمد داشته است و هشت کارمند بزرگسال از جمله مادر 43 ساله کریستین در آن مشغول به کار هستند.

بر اساس گزارش گیزمودو، "اوئن" نمی تواند آینده خود را حدس بزند اما تصمیم دارد تا 10 سال آینده با وب سایت جدیدش صد میلیون پوند درآمد داشته باشد. اوئن می گوید تجارت موفق هیچ فرمول جادویی ندارد، تنها به تلاش زیاد، اراده و حرکت به سوی آنچه می خواهید نیاز خواهید داشت.